
 

 

相模原地域連合 
日本労働組合総連合会神奈川県連合会 

連合神奈川 

Facebook 

Press Release 

≪問い合わせ先≫ 

連合神奈川 相模原地域連合 

事務局長：幸山 隆、事務局次長：松浦 千鶴子 

ＴＥＬ ０４２（７５４）７９３７ 

ＦＡＸ ０４２（７５４）６５５２ 

 

 

２０２１年 １月２５日 

報道関係者 各位 

 

 

相模原地域連合・連合神奈川 

相模原市「令和３年度 相模原市予算概要説明会」 

開催のご案内について 

 

大寒の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素より相模原地域連合活動に対しまして格段のご理解、ご支援を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、この度相模原市より「令和３年度 相模原市予算概要説明会」が連合神奈川・相模原地域連合に

対して行われます。 

連合神奈川・相模原地域連合は、相模原市に対して「２０２１年度に向けた政策制度要求と提言」を提

出し、相模原市から回答を得ており、緊急事態宣言下における対応やコロナ禍における対応を踏まえた

意見交換を行います。 

相模原地域連合としても、すべての働く者が実感できる「働くことを軸とする安心社会」への実現にむ

け微力ながら広報努力はしておりますが、報道関係各社におかれましては、私たち相模原地域連合の広

報手段の行き渡らない部分を補完する報道の領域で、側面からサポートをいただければありがたく、ぜ

ひご検討をお願い申し上げます。 

またあわせて、当日の取材などもご検討いただければ、なおありがたく存じます。 

参考までに、当日のスケジュールについて、以下に記載致します。 

なお、詳細につきましては、お気軽に下記担当者までご連絡をお願いいたします。 

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

【参考】 

相模原地域連合・連合神奈川 

相模原市「令和３年度 相模原市予算概要説明会」 

日 時  ２０２１年 ２月１２日（金） １５時３０分～１６時３０分 

会 場  相模原市役所  第一特別会議室  相模原市中央区中央２－１１－１５ 

説明会出席予定者  本村相模原市長，森副市長，吉坂連合神奈川会長， 

川﨑相模原地域連合議長，連合神奈川/相模原地域連合役員 

 

 


